PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva I Varginha-MG I CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 29/2023

Varginha, 16 de Março de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 19/2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°. 19/2023 de autoria do nobre vereador Dr. Fernando

Guedes de Oliveira, informamos o que se segue:

1 - Apesar de extremamente necessária tal medida, haja vista o intenso trafego

verificado no local, até o momento, ainda não temos previsão para esta melhoria, pois será

necessária a contratação de uma empresa especializada na elaboração de projeto de

modernização e atualização do sistema semafórico.

2 /3 - Conforme acima mencionado, ainda não.

Esperando ter atendido ao nobre vereador, despedimo-nos

Atenciosamente,

4,1

CARLOS HONORIO O c»1I JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

CÀMAI-ZA MuNICII4A-
1 	VARGINHA - MG

I CORRESPONDÊNCIA RECESIDP.

I Em,.  PI  /03 /43   às,  	:35   h

ASSINAT 1.1 R A